BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC THỂ DỤC THỂ THAO VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /TB-HĐTDVC Hà Nội, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh không đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng

viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

Cục Thể dục thể thao Việt Nam năm 2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản

lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 619/QĐ-BVHTTDL ngày 11 tháng 3 năm 2025 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục thể dục thể thao Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1206/QĐ-TDTTVN ngày 17 tháng 9 năm 2025 của

Cục trưởng Cục Thể dục thể thao Việt Nam phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng

viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Cục Thể dục thể thao Việt

Nam năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1412/QĐ-TDTTVN ngày 17 tháng 10 năm 2025

của Cục trưởng Cục Thể dục thể thao Việt Nam thành lập Hội đồng tuyển dụng

viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Cục Thể dục thể thao Việt

Nam năm 2025;

Sau khi kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm 2025, Hội đồng

tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Cục Thể dục

thể thao Việt Nam năm 2025 thông báo danh sách thí sinh không đủ điều kiện

tham dự vòng 2 kỳ thi tuyển viên chức năm 2025 (Danh sách thí sinh kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

Cục Thể dục thể thao Việt Nam năm 2025 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cục trưởng (để báo cáo);

- Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ VHTTDL (để báo cáo);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Các đơn vị có thí sinh đăng ký dự thi;

- Thí sinh có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, HĐTDVC, TCCB, MT. 15.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T10:42:29+0700
	Hà Nội
	Phạm Thị Thu Hà<pttha@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T10:59:34+0700
	Hà Nội
	Nguyễn Hồng Minh<nhminh@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T11:34:42+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO VIỆT NAM<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T11:34:57+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO VIỆT NAM<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T11:35:04+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO VIỆT NAM<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T11:40:08+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO VIỆT NAM<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!